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Pasqyra e Pozicionit Financiar (Bilanci)

Nr AKTIVET Shenimet| 2015 2014
Aktivet Afatshkurtra
B> Aktivet monetare 1 84,155 0
1 Banka 84,155 0
2 Arka
» Investime 2 0 0
1 _Né tituj pronésie té njésive ekonomike brenda grupit 2.1
2 _Aksionet e veta 2.2
3 Te tjera Financiare 2:3
B> Té drejta té arkétueshme 3 160,241 0
1 __Noa aktiviteti i shfrytézimit 3.1
2 _Nga njésité ekonomike brenda grupit 3.2
3__Nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése 3.3
4 Té ljera 3.4 160,241
5 Kapital i nénshkruar I papaguar 3.5
B> Inventarét 4 0 0
1 _Léndé e paré dhe materiale t6 konsumueshme 4.1
2__Prodhime né proces dhe glysémprodukte 4.2
3__Produkte té gatshme 4.3
4  Mallra 4.4
5 Aktive Biologjike (Gjé e gjallé né rrifie e majméri) 4.5
6__AAGJM té mbajtura pér shitje 4.6
7__Parapagime pér inventar 4.7
B Shpenzime té shtyra 5
B> Té arkétueshme nga té ardhurat e konstatuara 6
i TOTALI AKTIVEVE AFATSHKURTRA 244,396 0
Aktivet Afatgjata
B> Aktive financiare 7 2,345,333| 2,345,333
1__Tituj pronésie né njésité ekonomike brenda grupit 7.1
2 Tituj t€ huadhénies né njésité ekonomike brenda grupit 7.2
3__Tituj pronésie né njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése 7.3 2,345,333| 2,345,333
4 _Tituj t& huadhénies né njésité ekonomike ku Ka interesa pjesémarrd 7.4
5__Tituj té tjeré té mbajtur si aktive afatgjata 7.5
8 Tituj té tjeré té huadhénies 7.6
B> Aktivet materiale 8 0 0
1 Toka dhe ndértesa 8.1
2 __Impiante dhe makineri 8.2
3 __Té tjera Instalime dhe pajisje 8.3
4 _Parapagime pér aktive materiale dhe né proces 8.4
B _Ativet biologjike 9
B~ Aktive jo materiale: 10 0 0
1__Koncesione,patenta, licenca, marka tregtare,té drejta dhe aktiveté nd  10.1
2 _EmriiMiré 10.2
3__Parapagime pér AAJM 10.3
B> Aktive tatimore té shtyra 11 4,054,875 465,067
B> Kapitali i nénshkruar i papaguar 12
] TOTALI AKTIVEVE AFATGJATA 6,400,208] 2,814,400
AKTIVE TOTALE 6,644,604 2,814,400




Pasqyra e Pozicionit Financiar (Bilanci)

Nr DETYRIMET DHE KAPITALI Shenimet 2015 2014
B> Detyrime afatshkurtra: 13 99,662| 2,020,639
1__Titujt e huamarrjes 13.1
2 Detyrime ndaj institucioneve t& kredisé 13.2 4,711 2,765
3 _Arkétime né avancé pér porosi 13.3
4 _Té pagueshme pér aktivitetin e shirytézimit 13.4
5 Déftesa té pagueshme 13.5
6 _Té pagueshme ndaj njésive ekonomike brenda qrupit 13.6
7 _T€ pagueshme ndaj njésive ekonomike ku ka interesa pjesémarréd — 13.7
8 _Té pagueshme ndaj punonjésve dhe sigurimeve shogérore/shénde]  13.8 94951] 2,017,874
9 Té pagueshme pér detyrimet tatimore 13.9
10 _Té tjera té pagueshme 13.10 139,144 225,844
B> Té pagueshme pér shpenzime té konstatuara 14
B> Té ardhura té shiyra 15
P> Provizione 16
Totali i Detyrimeve afatshkurtera 238,806] 2,246,483
P Detyrime afatgjata: 17 0 0
1_Titujt e huamarrjes 17.1
2 _Detyrime ndaj institucioneve té kredisé 17.2
3 _Arkétimet né avancé pér porosi 17.3
4 Té pagueshme pér aktivitetin e shfrytézimit 17.4
5_Déftesa té pagueshme 17.5
6 _Té pagueshme ndaj njésive ekonomike brenda grupit 17.6
7__Té pagueshme ndaj njésive ekonomike ku ka interesa pjesémarrég 17.7
8 Té tjera 18 pagueshme 17.8
B Té pagueshme pér shpenzime té konstatuara 18
B> Té ardhura té shtyra 19
B Provizione: 20 0 0
1 _Provizione pér pensionet 20.1
2_Provizione ié tiera 20.2
B> Detyrime tatimore té shtyra 21
Totali i Detyrimeve afatgjata 0 0
DETYRIMET TOTALE 238,806] 2,246,483
B> Kapitali dhe Rezervat 22
B> Kapitali i Nénshkruar 23 28,225,300 3,025,300
B> Primi i lidhur me kapitalin 24
B> Rezerva rivierésimi 25
B> Rezerva té tjera 26 0 0
1__Rezerva ligjore 26.1
2 Rezerva statuiore 26.2
3 _Rezerva té tiera 26.3
» Fitimi i pashpérndaré 27 -2,457,383| -1,918,585
B _Fitim / Humbja e Vitit 28 -19,362,119; -538,798
Totali i Kapitalit 6,405,798 567,917
SHUIPE, »
TOTALI | DETYRIMEVE DHE % A 6,644,605| 2,814,400




